Директору АНО ДПО  «Школа  АВТОМИР
                                                                                                                                              Кудряшову С.В.
З А Я В Л Е Н И Е

Ф.И.О.(полностью)____________________________________________________________________

Число, месяц ,год рождения____________________________________________________________

Место рождения _____________________________________________________________________

Образование _________________________________________________________________________

Прописан по адресу:___________________________________________________________________

СНИЛС               ______________________            /телефон сотовый /_________________________

                  Прошу зачислить меня на курсы подготовки водителей транспортных

                  средств категории________

      Поступая на курсы, обязуюсь посещать занятия, выполнять внутренний распорядок курсов. Беречь имущество Организации, возмещать причиненный материальный ущерб.

Я предупрежден, что за непосещение занятий без уважительной причины, я буду отчислен   с курсов.

При срыве занятия в связи с неявкой Клиента на практическое вождение учебного автомобиля по утвержденному графику, Клиент оплачивает пропущенные часы за простой автомобиля по стоимости каждого часа обучения. Отказ на вождение по графику принимается за 24 часа по телефону 224-08-10, 290-38-44 с 11.00 до 18.00, кроме субботы и воскресенья ( или лично по телефону  инструктору по вождению).
 С Уставом образовательного учреждения, Лицензией на право образовательной деятельности,  с образовательной(ыми) программой(ами) и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен(а).  Согласен(а) на сбор и обработку  своих персональных данных.
                                                                                                                      Подпись________________
«_____»________________2021 г.